



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## Letni koncert w parku

Publikowane od

20.07.2010 00:00:00

Publikowane do

20.08.2010 00:00:00



W minioną niedzielę - 18 lipca, nastąpiła inauguracja letnich koncertów w Parku Miejskim.

Na oddanej zaledwie tydzień temu do użytku estradzie zagrał bluesowy, warszawski zespół Crossroads.

Pomimo sporej liczby parkowiczów, niestety niewielu mławian bawiło się przy bluesowych przebojach. Mamy nadzieje, że następne letnie koncerty na parkowej estradzie przyciągną więcej mieszkańców i staną się stałym punktem niedzielnego spaceru.

**Już z najbliższą niedzielę - 25 lipca, zapraszamy na koncert o godzinie 19.00, wystąpi Paweł Stawiński - absolwent Akademii Muzycznej w Gdyni, w repertuarze znanych przebojów jazzowych, popowych, rockowych.**

**CROSSROADS** to zespół blues-rockowy, założony z inicjatywy Leszka Jakubczaka i Roberta Tyca w 2002 roku, grający zarówno kompozycje własne, jak i pochodzące z repertuaru Stevie Ray Vaughana, Jimi Hendrixa, Buddy Guya, Muddy Watersa i innych. Otrzymaliśmy Nagrodę Publiczności na XIV Edycji Międzynarodowego Festiwalu Bluesowego „Noc Bluesowa” w Rawie Mazowieckiej. Inne osiągnięcia zespołu to: wygrana na festiwalu Kraśnik Blues Meeting, druga nagroda na festiwalu Blues nad Bugiem w Małkini, indywidualne wyróżnienia dla Leszka Jakubczaka (Blues nad Bugiem, Białe Błota), Roberta Tyca (Konkurs Interpretacji muzyki Jimi Hendrixa). Zespół był także zapraszany i prezentowany w audycjach Sławka Wierzcholskiego w Radiu Dla Ciebie oraz w audycjach Sławka Turkowskiego w Radiu Jazz. W 2005 roku zespół został zaproszony na scenę magazynu „Twój Blues” podczas Olsztyńskich Nocy Bluesowych, jako jedno z czterech najważniejszych odkryć bluesowych 2004 roku. Późniejsze lata to liczne występy na terenie całej Polski. Obecnie zespół kończy pracę nad płytą, która już w niedługim czasie powinna zwieńczyć ostatni okres ich działalności.

Skład zespołu:

Leszek Jakubczak (gitara), Robert Tyc (wokalista, autor tekstów), Jarosław Bączkowski (gitara), Artur Mikołajski (organy Hammonda, piano).



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/letni-koncert-w-parku>